

Договор
№ 23-221222-1-к
от 31.12.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Лебединская О.И.
(фамилия, инициалы)

«06» июня 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 655301)

**ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ УЧРЕ-
ЖДЕНИИ ГОРОДА МОСКВЫ ДОМ СОЦИ-
АЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «ЧЕРТАНОВО»
ДЕПАРТАМЕНТА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ
ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ**

(полное наименование работодателя)

117525, г. Москва, ул. Днепротетровская д. 14 стр. 5
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7726033231

(ИНН работодателя)

772601001

(КПП работодателя)

1037739021308

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Калинина Н.А. (Ф.И.О.)	09/06 - 2023 (дата)
	Байкова Е.А. (Ф.И.О.)	09.06.2023. (дата)
	Кистина О.Г. (Ф.И.О.)	09.06.2023. (дата)
	Билич К.В. (Ф.И.О.)	09.06.2023 (дата)
	Пустовалова А.В. (Ф.И.О.)	09.06.2023. (дата)
	Овечкина И.М. (Ф.И.О.)	09.06.2023. (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ ДОМ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «ЧЕРТАНОВО» ДЕПАРТАМЕНТА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	41	41	0	22	2	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	22	2	17	0	0	0
из них женщин	39	39	0	21	2	16	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Договорной отдел																							
522	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
523A (524A; 525A)	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
526A (527A; 528A; 529A; 530A; 531A; 532A; 533A;	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

534A; 535A; 536A)																									
Социально-реабилитационное отделение № 2																									
537	Заведующий отделением	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Социально-реабилитационное отделение № 1																									
538	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
539A (540A; 541A)	Психолог в социальной сфере	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение дневного пребывания																									
542	Психолог в социальной сфере	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел "Аптека"																									
543	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
544	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Общий медицинский персонал																									
545	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Отдел бухгалтерского учета и финансово-экономической деятельности																									
546	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																									
547	Заместитель директора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
548	Заместитель директора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
549	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля организации питания																									
550	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
551A (552A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 7																									
553	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 8																									
554	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
555	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Социально-реабилитационное отделение № 1																									
556	Психолог в социальной сфере	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Юридическая служба																									
557	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий медицинский персонал																									
558	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 6																									
559	Сиделка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
560	Сиделка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
561	Сиделка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
562	Сиделка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Лебединская О.И.

(Ф.И.О.)

09.06.2023.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Калинина Н.А.

(Ф.И.О.)

09/06-2023

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Байкова Е.А.

(Ф.И.О.)

09.06.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кистина О.Г.

(Ф.И.О.)

09.06.2023

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Билич К.В.

(Ф.И.О.)

09.06.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Пустовалова А.В.

(Ф.И.О.)

09.06.2023

(дата)

Представитель ППО

(должность)

(подпись)

Овечкина И.М.

(Ф.И.О.)

09.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5069

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кочнева А.В.

(Ф.И.О.)

29.05.2023

(дата)